

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderkreis Grundschule Mußbach e.V.

Ich ermächtige den Förderkreis Grundschule Mußbach e.V. Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinst Mußbach e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften ein 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstatt	lligkeitstag auf den 1. folgenden Werktag. e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels
Den jährlichen Beitrag ziehen wir jeweils zum 15.01. eines je ein Wochenende/einen Feiertag, so verschiebt sich der Fällig ———————————————————————————————————	lligkeitstag auf den 1. folgenden Werktag. e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels
SEPA-Lastschriftmandat Ich ermächtige den Förderkreis Grundschule Mußbach e.V. Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinst Mußbach e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften ein 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstatt gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedich Gläubiger-Identifikationsnummer: DE12ZZZ00000	_
Ich ermächtige den Förderkreis Grundschule Mußbach e.V. Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinst Mußbach e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften ein 8 Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstatt gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedi Gläubiger-Identifikationsnummer:	_
-	attung des belasteten Betrages verlangen. Es
Name und Vorname des Kontoinhabers	
Straße und Hausnummer	
PLZ / Wohnort	
Kreditinstitut (Name) DE	BIC
IBAN	

Datum, Ort / Unterschrift(en) der/s Kontoinhaber/s

1. Vorsitzender Stefan Lang Sundhofweg 5 67435 Neustadt/Wstr. 2. Vorsitzender Matthias Zürn Freih.-v.-Stein-Str. 31 67435 Neustadt/Wstr. <u>Beisitzer</u> Christine Hoffmann Bankverbindung VR Bank Mittelhaardt eG IBAN: DE42546912000114438901 BIC: GENODE61DUW

Registergericht Ludwigshafen VR 41169 Steuernummer 31/662/11298

Internet: www.grundschule-mussbach.de